
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

STARPTAUTISKAIS MŪZIKAS UN DEJU
FESTIVĀLS BARSELONĀ

FESTIVĀLA NORISES VIETA: Barselona, Spānija

1.-7.07.2024. 

Vasaras sākumā latviešu deju kolektīvi, kori un ansambļi tiek
aicināti uz krāšņu festivālu, lai baudītu ne tikai dažādas

kultūras, bet iepazītu arī vairāk Spāniju. 

Barselona Katalonijas reģiona galvaspilsēta - lepni autonoms
reģions, kas periodiski mēģina atšķirties no pārējās Spānijas.

Šurp arī dosimies. Uz Barselonu, no kuras paveras skats uz
Vidusjūru un ir slavena ar Gaudi un citu 

jūgendstila arhitektūru.

SEPTIŅU DIENU
AVIO CEĻOJUMS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Plkst. 9.00 – tikšanās lidostā “Rīga”.

Plkst. 11.00 – tiešais lidojums Rīga-Barselona

Plkst. 13.40 – ierašanās Barselonā.

Pirmā iepazīšanās ar Barselonu - dosimies uz Mercat de la Boqueria  un ne
jau tikai tādēļ, ka šeit var iegādāties labākos augļus, sulīgākās olīvas vai
garšīgāko vītināto gaļu, bet lai baudītu pusdienas. Iespējams, satiksim arī
Huanito Bejēnu. Viņš jau vairākus gadu desmitus valkā vienu un to pašu
tauriņu un vesti un vada bāru jeb tapu ēstuvi Pinotxo. Ja esat Barselonā,
Mercado de la Boqueria, dodieties pie šī kunga ēst izslavētos aunazirņus.
Tie būs garšīgākie aunazirņi, ko jebkad būsiet ēduši. Šī ir no tām vietām,
par kurām sakām - must see, must try, must visit.

IEPAZĪŠANĀS AR BARSELONU

Starptautiskais mūzikas un deju
festivāls BARSELONĀ

1.-7.07.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Tālāk dosimies pastaigā pa romantisko Gotikas kvartālu. Kvartāls atrodas
vecpilsētas centrā un ir zināms ar to, ka nevienā citā Eiropas pilsētā nav
vienkopus apkopots tik daudz gotikas ēku. Gotiskais kvartāls ir vecākā
Barselonas daļa, sākumā kvartālā apmetās pensionētie romiešu karavīri, bet
drīz pilsētiņa, ar agrāko nosaukumu - Barcino, sāka izplatīties un augt.

Šajā kvartālā apskatīsim Carrer del Bisb e . Tā ir arka, kas savieno divas
ēkas - Palau de la Generalitat un Casa dels Canonges . To dizainēja
pazīstamais arhitekts Antoni Gaudí un Joan Rubió i Bellver 1927. gadā.
Sākumā projektā bija plānots izveidot vairākas ēkas šādā stilā, taču tas tika
noraidīts, tika atļauts būvēt tikai Carrer del Bisbe , arhitekts J. Bellver bijis
tik aizvainots, ka tilta arhitektūrā slepeni paslēpis galvaskausu ar nazi.
Pastāv leģenda, ka cilvēks, kurš to atradīšot, tiks pārņemts ar ļauno garu.

Protams, nepamanīta nepaliks šī kvartāla spožākā gotikas pērle -
Barselonas katedrāle, kas ir arī Barselonas arhibīskapa mītne. Īpaša un
skaista, lai neteiktu vairāk.

GOTIKAS KVARTĀLS

Starptautiskais mūzikas un deju
festivāls BARSELONĀ

1.-7.07.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis.
Kolektīvu vadītāju tikšanās ar festivāla organizatoriem.

Taču dienas turpinājumā apmeklēsim interesanto Dalī teātri-muzeju.
Ļausimies pāris stundām mākslas, kaislību un trakulīgās Dalī gaisotnes. Šī
vieta tiek uzskatīta par pēdējo lielo Salvadora Dalī darbu. Viss tajā ir
mākslinieka izdomāts un veidots, lai parādītu apmeklētājiem īstu Dalī
pieredzi un ievilktu viņus savā unikālajā un valdzinošajā pasaulē. Maršruts
pa muzeja istabām ļauj apmeklētājiem apskatīt viņa pirmos
mākslinieciskos piedzīvojumus, sirreālismu, kodolmistiku un aizraušanos
ar zinātni, aizvedot viņus uz Dalī dzīves pēdējās daļas darbiem. Muzeja
apmeklējums ir unikāla pieredze, kas ļauj apmeklētājiem piedzīvot un
izbaudīt ģēnija darbus un domas.

DALĪ MUZEJS

Starptautiskais mūzikas un deju
festivāls BARSELONĀ

1.-7.07.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Pabaudīsim arī nelielo pilsētiņu, kas teju robežojas ar Franciju. Tā ir jaukā
Figeresa, kas ir slavena ar izcilā spāņu mākslinieka Dalī otas un dzīves laika
triepieniem.
Esot Figuresā noteikti vēl nobaudīsim čurros  cepumiņus. Turklāt tieši šeit ir
viena no slavenākajām čurros kafejnīcām. Čurros pagatavo uzkarsētā eļļā un
pasniedz pārkaisītus ar pūdercukuru jeb ar kastas šokolādes trauciņu, kurā
tos pamērcēt. Nereti spāņi tieši svētdienu brokastīs izvēlas gardos čurros.

17:30 Vakariņas
18:30 Kolektīvu pulcēšanās.
19:00 Festivāla atklāšanas ceremonija. Kolektīvu uzstāšanās (uzstāšanās
secība kolektīviem tiks izsniegta instruktāžas laikā)

Iesakām ņemt līdzi savas valsts un/vai kolektīva karogu.

ČURROS UN UZSTĀŠANĀS

Starptautiskais mūzikas un deju
festivāls BARSELONĀ

1.-7.07.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis.

Šodien dosimies uz Ciutedalla parku, kas noteikti ir viens no
skaistākajiem parkiem visā Barselonā. Tas ir būvēts 19. gadsimta vidū un
tajā netrūkst nedz skaistu strūklaku, nedz citu mākslas elementu.

CIUTEDALLA PARKS

Starptautiskais mūzikas un deju
festivāls BARSELONĀ

1.-7.07.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Tāpat šodien iepazīsim vienu izcilu vīru, kura rokraksts ir kā iekalts Barselonas
ielās. Antonio Gaudi - kataloniešu arhitekts, kurš pazīstams ar savu būvju stilu un
īpatnējām konstrukcijām.

Pabaudīsim arī Passeig de Gràcia, kas ir viena no galvenajām Barselonas ielām,
kurā atrodas šī izcilā vīra projektētie nami. Pastaigas laikā redzēsim Casa Mila,
kas ir modernisma stila ēka Barselonā. Tā bija pēdējā privātā rezidence, ko
projektējis arhitekts Antoni Gaudi, un tā tika uzcelta no 1906. līdz 1912. gadam.
Šajā ēkā iespējams arī ieiet un baudīt Gaudi arhitektūru līdz pēdējam ķelles
triepienam. Tāpat aplūkosim īpašo Casa Batlo  un citas slavenā arhitekta varenās
ēkas.

ARHITEKTŪRAS PĒRLES

Starptautiskais mūzikas un deju
festivāls BARSELONĀ

1.-7.07.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Turpinot Gaudi stāstu, jāteic, ka viņš visu savu dzīvi bija apburts ar dabu . Viņš
pētīja dabas uzbūvi un centās iekļaut tās elementus savās konstrukcijās. Tā vietā,
lai izmantotu vienkāršas ģeometriskas līnijas , viņš imitēja cilvēku vai koku
augšanu un to, kā šīs lietas stāv, saglabājot līdzsvaru . Reimatisma dēļ Gaudi
ieturēja stingru veģetāru diētu un izmantoja homeopātiskus līdzekļus, ūdens
terapiju , kā arī biežas pastaigas, lai uzturētu labu veselību. Garas pastaigas ne
tikai vājināja reimatismu, bet arī ļāva viņam vēl vairāk izbaudīt dabu. Pienāca
dzīvē brīdis, kad viņš atmeta savu laicīgo darbu un veltīja savu dzīvi katoļu
ticībai un savai Sagrada Família . Drīz pēc tam nomira viņa tuvākie ģimenes
locekļi un draugi. Pēc viņa brāļa meitas nāves un viņa "uzticamā līdzstrādnieka
Fransiska Berengera Mestresa" nāves Barselonā sākās ekonomiskā krīze, un
Gaudi pārtrauca būvēt La Colonia Güell un ļoti palēninājās La Sagrada Família
būvniecība. Pēc četriem gadiem mira arī viņa mecenāts Eusevi Gveljs (Eusebi
Güell ). Iespējams, tieši šī nelaimīgo notikumu virkne izmainīja Gaudi. Viņš vairs
nevēlējās runāt ar reportieriem vai fotografēties un kļuva pilnīgi pārņemts ar savu
meistardarbu La Sagrada Familia  .

ARHITEKTŪRAS PĒRLES

Starptautiskais mūzikas un deju
festivāls BARSELONĀ

1.-7.07.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

1926 . gada 7. jūnijā Antoni Gaudi sabrauca tramvajs. Viņa nabadzīgā izskata dēļ
neviens taksists nevēlējās aizvest viņu uz slimnīcu, baidoties, ka par braucienu
netiks samaksāts. Galu galā viņš tika nogādāts nabadzīgo slimnīcā Barselonā.
Neviens nepazina ievainoto mākslinieku, līdz viņa draugi atrada viņu nākamajā
dienā. Kad viņu mēģināja pārvietot uz labāku slimnīcu, viņš atteicās, sakot:
„Mana vieta ir šeit, starp nabagiem.” Viņš mira pēc divām dienām, un viņu
apglabāja viņa nepabeigtā meistardarba La Sagrada Família centrā.

Dosimies skatīt iederīgāko Gaudi mākslas darbu – La Sagrada Familia  jeb
Svētās Ģimenes katedrāli.

17:30 Vakariņas
19:00 Kolektīvu uzstāšanās – otrā diena. 
Festivāla noslēguma ceremonija, goda rakstu un diplomu pasniegšana,
dāvanu apmaiņa starp kolektīviem un organizatoriem. 
Festivāla noslēgums.

LA SAGRADA FAMILIA

Starptautiskais mūzikas un deju
festivāls BARSELONĀ

1.-7.07.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis.

Šodien iepsēja doties uz  Montserrat klosteri, kas nozīmē "robotais
kalns". Apkārtējās laika zoba apstrādātās klinšu smailes veido skaistu
dabas fonu benediktiešu senajam Monseratas Svētās Marijas klosterim.
Saskaņā ar reliģisko leģendu tā ir vieta, kur Dievs licis eņģeļiem cītīgi
pastrādāt, lai kalnu smailes izskatītos kā ar tēlnieka roku nogludinātas,
nevis ļautu mācītiem ļaudīm klāstīt, ka tas noticis kaut kādu tur miljonu
gadu laikā, dabas spēkiem neatlaidīgi darbojoties. Jā, varētu jau tos arī
par eņģeļiem, kalnu gariem vai rūķīšiem saukt. Jo dzīvot pasakā taču ir tik
skaisti. Monseratas klosteris būvēts pirms desmit gadsimtiem, laikā, kad
benediktiešu ordenis piedzīvoja savus ziedu laikus. Atliek tikai apbrīnot
neatlaidību un pārcilvēciskos spēkus, kas ieguldīti fanātiskas idejas
īstenošanai — uzcelt klosteri tuvāk debesīm, turklāt nevis kaut kādu
sīkumu, bet diženu akmens būvju sistēmu. Ļaunas dienas klosteris
piedzīvoja 1812. gadā, kad Katalonijā iebruka franču karaspēks, sagrāva
Monseratas klosteri un apkāva mūkus. Pagāja 30 gadi, kamēr klosteri
atjaunoja un to atkal apdzīvoja dievbijīgie melno sutanu valkātāji.

MONTSERRAT KLOSTERIS

Starptautiskais mūzikas un deju
festivāls BARSELONĀ

1.-7.07.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Klostera bazilikā ir grezns un bagātīgi rotāts altāris ar kataloņu mākslinieku
gleznojumiem. Aiz altāra pa īpašu eju klostera apmeklētāji var paiet tuvu
garām Monserata dievmātei, kas paslēpta aiz bieza stikla, atstājot tikai
nelielu apaļu caurumu, pa kuru noskūpstīt vai paglāstīt nošmulētu brūnu
koka lodi Dievmātes labajā rokā..

Aiziet tālāk Barselonas sajūtu meklēšanas tūrē. Dosimies ārpus pilsētas
centra, lai apjūsmotu Tibidabo  kalnu, kura virsotnē cēli izslējusies Sagrat
Cor jeb Sirds baznīca. No šīs vietas paveras arī brīnišķīgs skats uz
Barselonu.

19:00 Vakariņas
20:30 Pēc izvēles dalība viduslaiku turnīru šovā vai nakts izbrauciens
pilsētā, ko piedāvā festivāla organizatori. 

TIBIDABO KALNS

Starptautiskais mūzikas un deju
festivāls BARSELONĀ

1.-7.07.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis. Brīvais laiks pludmalē  vai pilsētā katram pēc saviem ieskatiem. 

Barselona atrodas jūras krastā, kas nozīmē, ka vasaru var baudīt arī laiski
pavadot laiku pie jūras un baudot kādu glāzi vēsas sangrijas. Viena no
iecienītākajām pludmalēm ir Barceloneta, kas atrodas netālu no šāda paša
nosaukuma jūras parka. Savulaik tieši šī smilšainā pludmale kalpoja par
slavenās ainas iedvesmu no Migela de Servantes ikoniskā romāna Don
Kihots, un tā ir viena no pilsētas vecākajām un mīlētākajām pludmalēm.

19:00 Vakariņas

21:00 Festivāla dalībnieku noslēguma ballīte Goodbye Party klubā
Flamenco 

ATPŪTA

Starptautiskais mūzikas un deju
festivāls BARSELONĀ

1.-7.07.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

GAUDI PARKS
Brokastis un turpināsim baudīt Barselonu. 

Dienas iesākumā dosimies uz Antoni Gaudi Parku, kas ir viens no lielākajiem
arhitektūras mākslas darbiem Dienvideiropā. Šis parks ir kā paradīzes stūrītis
Barselonā, kas to padara par ļoti iemīļotu apskates vietu gan vietējiem, gan arī
ārzemniekiem. Parc Guell var apskatīt vienus no Gaudi labākajiem arhitektūras
darbiem. Tur redzamas viņam raksturīgās neierastās formas ēkas, spilgtās krāsas
un abstraktās kompozīcijas.

Starptautiskais mūzikas un deju
festivāls BARSELONĀ

1.-7.07.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

PIKASO MUZEJS
Laiks pienācis vēl kādam īpašam vārdam spānijas kultūrā un mākslā. Proti, Pablo
Picaso, kas ir zināms kā spāņu gleznotājs, grafiķis, tēlnieks, keramiķis un dizaineris.
Pikaso ir viens no 20. gadsimta radošākajiem un ietekmīgākajiem gleznotājiem.
Būdams vēl zēns, Pikaso sevi parādīja kā ļoti talantīgu zīmētāju un gleznotāju. Viņš
izmēģināja dažādus gleznošanas stilus. Viens no tiem bija tā sauktais "zilais periods",
kad Pikaso savos darbos zilo krāsu izmantoja kā galveno krāsu. 1907. gadā Pikaso
uzgleznoja gleznu "Aviņonas meitenes", kas iezīmēja jauna glezniecības žanra -
kubisma - sākumu.

Dosimies uz Pikaso muzeju Barselonā, kur ir viena no plašākajām Pikaso mākslas
darbu kolekcijām. Muzejā ir izstādīti 4251 mākslinieka veidotie darbi.

Dienas otrajā daļā - diena pie jūras vai pilsētas baudīšana. Vakariņas pēc pašu
ieskatiem. Šajā dienā netiek nodrošinātas. 

Starptautiskais mūzikas un deju
festivāls BARSELONĀ

1.-7.07.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

DOŠANĀS MĀJUP
Brokastis

Izrakstīšanās no viesnīcas un došanās uz lidostu.

Plkst: 12.00 lidojums Barselona – Rīga.

Plkst.14.25 – atgriešanās Rīgā.

Starptautiskais mūzikas un deju
festivāls BARSELONĀ

1.-7.07.2024



IZLIDOŠANAS LAIKS UN VIETA
plkst. 11.00 no lidostas “Rīga”
tikšanās lidostā - plkst. 9.00

STARPTAUTISKAIS MŪZIKAS UN DEJU FESTIVĀLS BARSELONĀ
 7 DIENU AVIO CEĻOJUMS |   DATUMI: 1.-7.07.2024. 

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

Programmā minētās 
izbraukuma 
ekskursijas

PAPILDU IZDEVUMI 
personīgie izdevumi
ieejas biļetes apskates objektos
pilsētas nodoklis: 12 EUR/ pers./ par
visu ceļojuma periodu
ceļojuma apdrošināšana
piemaksa, ja numurā vēlas dzīvot viena
vai divas personas

Šī ceļojuma 
programma vēl nav

rezervēta jūsu 
kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju
sazinieties 
ar mums!

LIENE
+371 29125261

liene@travelbiiz.com
www.travelbiiz.com

www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi Spānijā

Tūrisma klases 
autobuss

Brokastis un 
vakariņas 

6 naktis 3* viesnīcā
Barselonā 

(Lloret de Mar, Blanes)
3-4 vietu numuri 

ar ērtībām

Dalības maksa
 festivālā

Dalībnieku skaits 25-29 30-36 37-43 44-48

Cena vienai personai (EUR) 1080,00 1040,00 990,00 955,00
Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

Aviobiļetes
Rīga-Barselona-Rīga

Tiešais lidojums 
ar “AirBaltic”

8 kg rokas bagāža
+ 23 kg reģistrējamā

bagāža

Bagāžas pārvadāšana



.

 Grozījumi programmā un cenā iespējami LR normatīvo aktu ietvaros. Attēliem ir ilustratīva
nozīme. Apskates objektu secība var tikt mainīta, iepriekš nebrīdinot. Ceļojuma cena var tikt

mainīta, ja mainās dalībnieku skaits! Cenas un/vai programma var tikt precizēta 20 dienas
pirms ceļojuma datuma. Ieejas biļešu cenas apskates objektos var mainīties bez iepriekšēja

brīdinājuma. Ja iepriekš rezervēts apskates objekts, tuvojoties ekskursijai, atsaka tūristu
uzņemšanu, tad tūroperators patur tiesības aizvietot apskates objektu ar līdzvērtīgu vai atdot

naudu par ieejas biļetēm, ja to cena ir iekļauta kopējā ekskursijas cenā.

APMAKSAS KĀRTĪBA
▪ 100 EUR/pers. – rezervējot ceļojumu (rezervācijas summa).
▪ 200 EUR/pers. – trīs mēnešus pirms ceļojuma.
▪ atlikusī summa – vienu mēnesi pirms ceļojuma.

ATTEIKŠANĀS TIESĪBAS
-Klientam ir tiesības jebkurā brīdī pirms kompleksā tūrisma pakalpojuma sākuma izbeigt kompleksā tūrisma pakalpojuma
līgumu, samaksājot sekojošu līguma izbeigšanas maksu:
▪ Atsakoties līdz 30dienām pirms ceļojuma - tiek ieturēta vietas rezervēšanas summa.
▪ Atsakoties mazāk kā 3 mēnešus pirms ceļojuma - tiek ieturēti 300 EUR/pers.
▪ Atsakoties mazāk kā 30 dienas pirms ceļojuma sākuma - tiek ieturēti 100% no ceļojuma summas 

-Klientam ir tiesības bez papildu maksas, ievērojot līguma noteikumus, līgumu nodot citai personai (ne vēlāk kā 7 dienas
pirms ceļojuma sākuma).
-Lai segtu kompleksā tūrisma pakalpojuma izbeigšanas izmaksas (ja līgumu izbeidz ceļotājs), pēc Jūsu izvēles, piedāvājam
iegādāties ceļojuma apdrošināšanas polisi ar atbilstošu segumu. Uzreiz pēc līguma noslēgšanas, aicinām sazināties ar
tūroperatoru, lai saņemtu apdrošināšanas piedāvājumu. 

CEĻOŠANAI NEPIECIEŠAMIE DOKUMENTI 
Latvijas pilsoņiem vīza ieceļošanai Itālijā šim ceļojumam nav nepieciešama.
Pasei vai eIDkartei (personas apliecībai) jābūt derīgai vismaz līdz ceļojuma beigām.
Nepilngadīgam tūristam (arī ceļojot bez vecākiem) papildus dokumenti nav nepieciešami, joc eļojums notiek Šengenas zonas
robežās 

UZMANĪBU! 
Kopējais grupas lielums atkarīgs no grupas pārstāvja norādītā ceļotāju skaita. 
Minimālais grupas lielums, kas nepieciešams kompleksā tūrisma pakalpojuma sniegšanai, tiks norādīts, kad būsim saņēmuši
informāciju no grupas pārstāvja par kopējo plānoto ceļotāju skaitu grupā. Informējam, ka tūrisma operatoram ir tiesības ne
vēlāk kā 20 dienas pirms kompleksā tūrisma pakalpojuma sākuma izbeigt kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumu, ja
minētais dalībnieku skaits nav sasniegts. 
Personām ar ierobežotām pārvietošanās spējām jāsazinās ar tūroperatoru, lai precizētu individuālo pārvietošanās vajadzību
jautājumus un risinājumus. 
Ceļojuma pamatvaloda - latviešu (tūristu grupas vadītājs šajāc eļojumā komunikāciju ar grupu nodrošina latviešu valodā). 

VIETU REZERVĒŠANA UN LĪGUMA NOSLĒGŠANA 
Pasūtījumu veic grupas pārstāvis, iesniedzot tūroperatoram tūristu sarakstu, kurā norādīts katra līgumslēdzēja – vārds,
uzvārds, personas kods, telefona numurs un e-pasta adrese. 
Par nepilngadīgiem tūristiem, kurus nepavada likumiskais pārstāvis, līgumu slēdz vecāks. 
Vieta tiek rezervēta pēc līguma noslēgšanas un rezervācijas summas apmaksas. 
Pirms līguma apstiprināšanas, iepazīstieties ar līguma vispārējiem un speciālajiem noteikumiem, kā arī ar ceļojuma
programmu. 
Līgums tiek noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus pusēm klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav
nepieciešama. 
Tūroperators nosūta no savas puses apstiprinātu līgumu uz klienta e-pasta adresi. Klientam jāveic līguma apstiprināšana no
savas puses, aizpildot līguma apstiprināšanas formu tūroperatora mājas lapā. Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad
klients tūroperatora mājas lapā ir korekti aizpildījis līguma apstiprināšanas formu un nospiedis pogu “Sūtīt”. 

SVARĪGA INFORMĀCIJA



SIA "IESPĒJU DARBNĪCA" 
PVN Reğ. Nr. LV 44103045556

Rīgas iela 53-601, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101
AS "SEB banka", UNLALV2X

Konts: LV86UNLA0050021878429

Patērētāju tiesību
aizsardzības centra 
izsniegtā speciālā
atļauja (licence)
Nr. T-2019-121 

Jūsu iemaksātās naudas
drošību garantē AAS

“Baltijas Apdrošināšanas
Nams”. Polise Nr.

63.02.500116 

Personas datu apstrādi veicam
saskaņā ar Eiropas Parlamenta un

Padomes Regulu (ES) 2016/679  (2016.
gada 27. aprīlis) par fizisku personu

aizsardzību attiecībā uz personas datu
apstrādi un šādu datu brīvu apriti 

Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem 

Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem, ko ceļotājs noslēdz ar tūrisma
operatoru elektroniski vai klātienē saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 26.06.2018.
noteikumiem Nr. 380. 

Jums piedāvātais tūrisma pakalpojumu kopums ir komplekss tūrisma pakalpojums Tūrisma likuma un
Ministru kabineta 2018. gada 26. jūnija noteikumu Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma
pakalpojuma sagatavošanas un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu
sniedzēju un ceļotāju tiesībām un pienākumiem" izpratnē. 

Jūs varēsiet izmantot visas Tūrisma likumā (https://likumi.lv/ta/id/50026) un Ministru kabineta 2018. gada
26. jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma sagatavošanas
un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju tiesībām un
pienākumiem" minētās tiesības (https://likumi.lv/ta/id/300021), kas attiecas uz kompleksiem tūrisma
pakalpojumiem. 

SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, būs pilnībā atbildīgs par kompleksā tūrisma pakalpojuma
pienācīgu sniegšanu kopumā. 

Saskaņā ar tiesību aktu prasībām SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, ir nodrošinājums, lai
gadījumā, ja tas savu likviditātes problēmu dēļ nepilnīgi izpilda vai neizpilda savas saistības, atlīdzinātu Jūsu
maksājumus un, ja kompleksajā tūrisma pakalpojumā ir ietverts transports, – nodrošinātu Jūsu
repatriāciju. 

Plašāka informācija par Tūrisma likumā (https://likumi.lv/ta/id/50026) un Ministru kabineta 2018. gada 26.
jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma sagatavošanas un
sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju tiesībām un
pienākumiem" paredzētajām pamattiesībām (https://likumi.lv/ta/id/300021).


